εργασιών που περιγράφονται στην με αριθμ. 46/2024 μελέτη. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για την υπηρεσία «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΩΝ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 

ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΤΩΝ ΓΗΠΕΔΩΝ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ» σύμφωνα με 

τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της ανέρχεται στο ποσό των 194.962,13€ (εκατόν ενενήντα τεσσάρων  

χιλιάδων  εννιακοσίων εξήντα δύο ευρώ και δεκατριών  λεπτών   ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % για 

τα έτη 2025-2026 (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: € 157.227,53€ , ΦΠΑ : 37.734,61€). 

Α/Α 

ΕΙΔΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ(€) 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

(σε στρέμματα-

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 

τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που 

αντιστοιχεί σε ποσοστό 2 (δύο) τοις εκατό  (%) της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης (χωρίς ΦΠΑ) που 

ανέρχεται στο ποσό των 3.144,55 € ευρώ (τριών  χιλιάδων  εκατόν σαράντα τεσσάρων ευρώ και πενήντα  

πέντε  λεπτών).  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

8.Απαιτούμενες εγγυήσεις: Η προσφορά πρέπει υποχρεωτικά και με ποινή αποκλεισμού να 

συνοδεύεται από Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής στο διαγωνισμό, το ύψος της οποίας σε ευρώ (€) 

πρέπει να ανέρχεται στο 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης (προ Φ.Π.Α), ήτοι 3.144,55 ευρώ 

(τριών χιλιάδων εκατόν σαράντα τεσσάρων ευρώ και πενήντα πέντε  λεπτών). Για την υπογραφή της 

σχετικής Σύμβασης, ο Ανάδοχος πρέπει να προσκομίσει Εγγυητική Επιστολή Καλής Εκτέλεσης 

Σύμβασης, το ύψος της οποίας αντιστοιχεί σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης  αξίας της σύμβασης μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.